
                                       
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

Курганская область 
 

Правление ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 

РЕШЕНИЕ № 9 
 

25 сентября 2019 г.                                                                                              р.п. Варгаши, 
                                                          Малый зал Администрации  

                                                          Варгашинского района 
 
 

О законе Курганской области «О взаимодействии государственных органов 
Курганской области с ассоциацией «Совет муниципальных образований 
Курганской области» 

 
Заслушав информацию специалиста по правовым и организационным вопросам 

ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области» В.С. 
Коробейникова о законе Курганской области «О взаимодействии государственных 
органов Курганской области с ассоциацией «Совет муниципальных образований 
Курганской области»,  Правление ассоциации «Совет муниципальных образований 
Курганской области»  

 
 

РЕШИЛО: 
 

1. Информацию принять к сведению. 
2.  Исполнительному аппарату Ассоциации продолжить работу над проектом 

закона Курганской области, в течение месяца внести на рассмотрение в областную 
Думу проект закона Курганской области «О взаимодействии государственных органов 
Курганской области с ассоциацией «Совет муниципальных образований Курганской 
области». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Исполнительного 
директора ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области».  

 
 
 

Председатель  
Правления Ассоциации                                                                                 В.Ф. Яковлев 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


